
Uchwała Nr 2422 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o przyznanie nagrody Ministra Zdrowia 

 

Na podstawie art. 362 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 5 ust. 4 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  

13 czerwca 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw zdrowia dla nauczycieli 

akademickich (Dz.U z 2019 r., poz. 1150) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie 

przez Ministra Zdrowia nagrody zespołowej za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności 

dydaktycznej dla dr hab. Agnieszki Mastalerz-Migas prof. Uczelni oraz dr hab. Jarosława 

Barańskiego  – zgodnie z wnioskiem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 
 
 
 
 
Radca Prawny 
Magdalena Stręk 
    

 


